
 
 

Delock Optički kabel LC > ST jednomodni OS2 2 m
 

 

Opis
 

Ovaj Delock kabel s optičkim vlaknima može se koristiti za spajanje
različitih mrežnih uređaja, primjerice, preklopnika na medijski
pretvarač.

 

Predmet br. 84612
 

 EAN: 4043619846122
 

Zemlja podrijetla: China
 

Pakiranje: Plastična
vrećica sa zip zatvaračem

 

 

Tehnički podaci

Priključak:
1 x LC Duplex >
1 x ST Duplex
Jednomodni OS2 kabel
Optika: 9/125 µm
Keramički prsten sa zaštitom od prašine
LS0H (bez halogena)
Boja: žuta
Duljina kabela: oko 2 m

 

Preduvjeti sustava

Jedan slobodan LC duplex priključak

 

Sadržaj pakiranja

Optički kabel
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Slike
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  General  

   Tehnički podaci:
 

  
 

OS2
 

 

   
  Interface  

   Priključak 1:
 

  
 

1 x LC Duplex
 

 

   Priključak 2:
 

  
 

1 x ST Duplex
 

 

   
  Physical characteristics  

   Boja kabela:
 

  
 

žuta
 

 

   Duljina:
 

  
 

1 m
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